
Zarządzenie nr 3/2023 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 2 stycznia 2023 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 4/2018 Wójta Gminy Bojanów z dnia 2 stycznia 2018r. 

w  sprawie powołania  Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Bojanowie 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2022 poz. 559 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz art. 

68 i art.682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1510) 

zarządzam, co następuje:  

§1. 

W zarządzeniu nr 4/2018 Wójta Gminy Bojanów z dnia 2 stycznia 2018 roku w sprawie 

powołania Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Bojanowie wprowadza się następujące 

zmiany: 

§2. Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„ Powołanie następuje na czas określony od dnia 1 stycznia 2018 roku do dnia 31 sierpnia 

2023 roku. ” 

§2. 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


